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Eskimo Zimteisstern 100ml

Produkt 322750 Erhéltliche Einheiten KT 24ST
Nettoftllmenge 100 ML  Marke Eskimo
Produktbeschreibung

Eine Komposition aus Zimt-Eiskrem mit einem Kern aus Bratapfeleis, auf kakaohaltiger Fettglasur.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Glukosesirup, BUTTER, Palmél, 100 Gramm
fettarmer Kakao, Fruktose, Zimtpulver (0,6%), Apfelsaftkonzentrat,
. . . . Menge
eingedickte entrahmte MILCH, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Lecithine (SOJA)), MOLKENERZEUGNIS, Aromen, Energie 1096 k| (262 keal)
Zitronensaftkonzentrat, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl,
Carrageen, Natriumalginat), Sauerungsmittel (Citronensaure). Kann Niisse Kohlenhydrate ~23 Gramm
enthalten. davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stérke 0 Gramm
Allergene
davon Zucker ~18 Gramm
Enthaltene Allergene
. Ballaststoffe 0 Gramm
Soja
Milch Fett ~18 Gramm
d hrfach attigt 0G
In Spuren enthaltenene Allergene avon menriach ungesattigte ramm
Fettsiuren (cis)
Schalenfriichte i
davon gesittigte Fettsiuren ~ 14 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise davon einfach ungesiittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Glutenfrei
Tiefgekanhlt Eiweil8 ~2,5 Gramm
Vegetarisch Salz ~ 0,08 Gramm
Aufbewahrungshinweis
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Karton
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Zimt-Eiscreme und Eis mit Apfelgeschmack mit Zimt bestreut und getaucht in
kakaohaltiger Fettglasur (15%)
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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